CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oTtODE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR TELIA MARQUES DA COSTA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Olair Francisco.
(LP).

2 - NOMEAR EUNICE FERREIRA LIMA para exercer o Cargo de
Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Dr. Michel. (LP).

Brasília,,;U de sete I o de 2011.

14 V
Deputado P~ RtCIO

Presidente U

21 de selembro de 2011

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1- Errata do Ato do Presidente nO 760/2011, publicado no Diário da Câmara Legislativa
do Distrito Federal em 22 de setembro de 2011, que trata da nomeação de TELIA MARQUES DA
COSTA, matrícula 19.571,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: SP-05.
: SP-04.

Brasílial oU de j

ri
Deputado P R CIO

Presidente